
Ze scénářů

Kryštof

Zase se vkrádám s nocí do scénářů 
Kde načrtneš jenom pocit 
A já jediný ze čtenářů 
Ho umím číst 
I když se někdy ztrácím 
Připojen na domácí síť 

O oo ou, chci rána ve dvou 
Kde chvíli nejsme dospělí 
O oo ou, než sama zblednou 
A titulky nás rozdělí 

Nechci už být jen v roli kulisáků 
Čekat než si mě zvolíš 
Ve svém magneťáku 
A zmáčkneš play 
Ten příběh stokrát vracím 
Připojen na domácí síť 

O oo ou, chci rána ve dvou 
Kde chvíli nejsme dospělí 
O oo ou, než sama zblednou 
A titulky nás rozdělí 

O oo ou, chci rána ve dvou 
Kde chvíli nejsme dospělí 
O oo ou, než sama zblednou 
A titulky nás rozdělí 

V Legendě z vášní 
A Hříšných tanců 
Být Posledním skautem 
Tvých Osobních strážců 
A v Klubu rváčů 
Život je krásný 

Zjizvenou tváří Spáčů 
Pošli to dál 

O oo ou, chci rána ve dvou 
Kde chvíli nejsme dospělí 
O oo ou, než sama zblednou 
A titulky nás rozdělí 

O oo ou, chci rána ve dvou 
Kde chvíli nejsme dospělí 
O oo ou, než sama zblednou 
A titulky nás rozdělí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

